
ZARZĄDZENIE Nr 96/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 24 lipca 2015 roku 

 

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu dla miasta Konina do spraw 

oszacowania strat powstałych w związku ze skutkami silnego wiatru 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) i art. 92 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz w związku  

z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 1166) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuję Powiatowy Zespół dla miasta Konina do spraw oszacowania strat powstałych                                      
w związku ze skutkami silnego wiatru, zwany dalej „Zespołem” 

 
§ 2 

Zespół składa się z: 
1. Prezydent Miasta Konina - Przewodniczący Zespołu, 
2. Pracownik Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla miasta Konina, 
3. Pracownik Komendy Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Koninie, 
4. Pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie, 
5. Pracownik Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego w Koninie, 
6. Pracownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności Urzędu Miejskiego                  
w Koninie. 
 

§ 3 
 
Zadaniem Zespołu jest ocena skutków poniesionych strat powstałych w wyniku silnych 
wiatrów, a w szczególności: 
• ocena stanu technicznego budynków mieszkalnych i szkód w obiektach budowlanych 
uszkodzonych na skutek silnych wiatrów oraz analiza bezpieczeństwa technicznego obiektów, 
• udzielanie pomocy w ocenie merytorycznej zagrożeń i usuwaniu skutków silnych wiatrów. 
 



§ 4 
 

Do pracy w Zespole mogą zostać zapraszane lub powoływane osoby spoza składu 
osobowego Zespołu. 
 

§ 5 
 

Prace Zespołu wykonywane będą na posiedzeniach na wniosek członków Zespołu 
 
 

§ 6 
 
Członkowie Zespołu oraz zapraszane lub powoływane przez nich osoby nie pobierają 
wynagrodzenia z tytułu uczestniczenia w pracach Zespołu. 
 

 
§ 7 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Zespołu. 
 
 

§ 8 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Konina  
 

                                                                        Józef Nowicki 


